
  

U C H W A Ł A  NR  III/21/2018 

 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Kotlin na 2019 rok 

 

 

                    Na podstawie  § 23 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Kotlin uchwalonego uchwałą nr 

XVII/86/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 24 lutego 2012r.  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. 

poz. 1615 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

       § 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Kotlin na 2019 rok, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

       § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

       § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 /-/ Czesław Moch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

  DO UCHWAŁY   NR III/21/2018 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Kotlin na 2019 rok 

 

   

                    Zgodnie z  § 23 ust. 1  Statutu Gminy Kotlin Rada odbywa sesje zwyczajne          

z częstotliwością potrzebną do wykonania zadań Rady. Sesjami zwyczajnymi zgodnie z § 23 

ust. 2 Statutu Gminy są sesje przewidziane w planie pracy Rady . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały nr III/21/2018 

 Rady Gminy Kotlin 

 z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

PLAN PRACY RADY GMINY KOTLIN NA 2019 ROK 

 

Termin sesji Tematyka podstawowa 

1 2 

   Styczeń  
1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

    oraz przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

    Luty 

1. Sprawozdanie  z realizacji gminnego programu profilaktyki i  

    rozwiązywania problemów alkoholowych oraz raport z wykonania  

    gminnego programu przeciwdziałania narkomanii  i efektu jego  

    realizacji  w roku 2018. 

 

    Marzec 

1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na  

    poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i  

    Przedszkolu Publicznym prowadzonych przez Gminę za 2018 rok. 

2. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa  publicznego  na  

    terenie gminy Kotlin. 

3. Roczne  sprawozdanie  z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny 

    oraz przedstawienie potrzeb  związanych z realizacją zadań. 

4. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego  za 2018 

    rok. 

 

   Kwiecień  

1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami    

    pozarządowymi za rok  2018. 

2. Informacja z działalności Domu Kultury  oraz Biblioteki  

    Publicznej Gminy Kotlin za 2018 rok. 

 

   Maj 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy  za 2018 rok. 

2. Informacja o przebiegu realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej  

   Gminy  za 2018 rok. 

3. Informacja z zakresu umarzania, odraczania terminu płatności oraz  

    rozkładania na raty należności pieniężnych za 2018 rok do których   

    nie stosuje   się  ustawy Ordynacja podatkowa. 

4. Zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu  i podjęcie uchwały 

    w sprawie absolutorium. 

5. Przyjęcie raportu o stanie gminy. 

 

   Czerwiec 

1. Informacja o stanie bezrobocia w gminie. 

2. Informacja o przygotowaniu do  letniego wypoczynku dzieci  

    i młodzieży. 

 

    Sierpień 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy, o kształtowaniu  

   się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy oraz  o przebiegu  

   wykonania planu finansowego samorządowych osób prawnych za  I  

    półrocze 2019 roku. 

2. Informacja z zakresu umarzania, odraczania terminu płatności oraz  

    rozkładania na raty należności pieniężnych za I półrocze 2019r.  do  

    których nie stosuje się ustawy – Ordynacja podatkowa. 



  

  Wrzesień 
1. Organizacja nowego  roku szkolnego 2019/2020. 

2. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu opieki nad zabytkami. 

   Październik 

1. Informacja  o stanie realizacji zadań oświatowych  za rok szkolny  

    2018/ 2019. 

2. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych za 2018 rok. 

 

   Listopad 

1. Uchwalenie rocznego programu współpracy Gminy z organizacjami  

    pozarządowymi. 

2. Uchwalenie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

    problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania 

    narkomanii na 2020 rok.  

3. Uchwały w sprawie podatków i opłat na 2020 rok. 

4. Uchwalenie gminnego programu wspierania rodziny na lata 2020-2022. 

 

   Grudzień 

1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2020 rok. 

2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na  lata 2020-

2027. 

3. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2020 rok. 

4. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. 

5. Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Gminy na 2020 rok. 

6. Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi na 2020 

rok. 

 

 

 

                                        

                                                                                                 

 


